
Azienda Ospedaliera di Caserta Sant'Anna e San Sebastiano

Frontespizio Portfolio Atto Amministrativo

Determina Dirigenziale n. 988 del 20/10/2025





REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Oggetto: FORNITURA BIENNALE DI IMPIANTI COCLEARI - LOTTO N. 3 – CAMBIO CODICI E
AFFIANCAMENTO - DITTA COCHLEAR ITALIA S.R.L.


Il Direttore UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue, si rappresenta che ricorrono i presupposti
finalizzati all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e, in qualità di
responsabile del procedimento, dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6bis della legge 241/90
e s.m.i.


Premesso 
-  che con  deliberazione  del  DG n.  120/2023 (agli  atti),  previo  espletamento  di  una  procedura
negoziata senza pubblicazione del bando di gara ai sensi dell’art. 63, comma 2 lett. b) del D.lgs
50/16 e smi., per l’affidamento - secondo il criterio del minor prezzo (art. 95 co. 4 lett. b) del D.
Lgs.  cit.)  –  della  fornitura  biennale  di  impianti  cocleari  (lotti  n.  3),  da  destinare  alla  U.O.C.
Otorinolaringoiatria è stata disposta l’aggiudicazione in favore delle Ditte ivi elencate, che qui si
intende integralmente riportata e trascritta;
- che in capo alla Ditta Cochlear Italia Srl è tra l’altro il lotto n. 3 – Impianti cocleari parte interna e
processore esterno single unit e/o retroauricolare con diverse tipologie di Array peri-modiolari ed
aventi  il  maggior  numero di elettrodi  attivi  stimolanti  (almeno 22) e  di  elettrodi  di  riferimento
(almeno2) per la riproduzione fedele delle bande critiche del parlato e con strategia adattabile a
pazienti pediatrici e con difficoltà di analisi e riproduzione verbale; 
-  che in esecuzione del citato atto deliberativo, è stato instaurato rapporto contrattuale (contratto
informatico n. 4600145705 – CIG 9472388DD9);
- che con Deliberazione del DG n. 419/2025 è stata indetta gara aperta e telematica per la fornitura 
biennale di impianti cocleari occorrenti alla U.O.C. Otorinolaringoiatria ed è prossima 
all’attivazione la fase di valutazione delle offerte tecniche; 
-  che con il citato atto deliberativo,  è stato anche - attesa la motivazione ivi esposta,  che deve
intendersi  qui  espressamente  richiamata  e  trascritta  -  formalizzato  il  mantenimento  dei  rapporti
contrattuali derivanti dalla precedente aggiudicazione sino al 31/01/2026, compreso quello in capo
alla predetta Ditta; 
Rilevato  che la  Ditta  Cochlear  Italia  Srl,  con  l’allegata  nota  pervenuta  a  mezzo  mail  in  data
01/10/2025 (allegato n. 1), indirizzata tra l’altro al Servizio scrivente, ha proposto – relativamente al
lotto in parola – il cambio codici e affiancamento come sotto riportato:  


SOSTITUZIONE


VECCHIO CODICE NUOVO CODICE


CI632 Slim Modiolar Nucleus Nexa Ci1032 Slim Modiolar P1434929


Ci612 Contour Advance Nucleus Nexa Ci1012 Contour Advance


P1979576


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Ci622 Slim Straight Nucleus Nexa Ci1022 Slim Straight Z334204


Nucleus 8 Sabbia CP1110 Nucleus 8 (SL) Nexa CP1110 ADU Sabbia


CFSAIT22 –API P1840403


Nucleus 8 Nero CP1110 Nucleus 8 (SL) Nexa CP1110 ADU Nero


CFSAIT62-API P1840233


Nucleus 8 grigio CP1110 Nucleus 8 (SL) Nexa CP1110 ADU grigio


CFSAIT72-API P1840542


Kanso 2 CP1150 NERO Kanso 3 Nexa CP1175 nero ADU CNAIT61AM


P1884798


AFFIANCAMENTO


DESCRIZIONE


Kanso 3 Nexa CP1175 biondo cenere ADU CNAIT21AM P1884800


Kanso 3 Nexa CP1175 grigio brizzolato ADU CNAIT71AM P1884802


ferme le condizioni economiche e di fornitura in essere; 
Atteso 


- che il  Direttore  della  UOC  Otorinolaringoiatria,  Dott.  Marco  Manola,  con  mail  del
02/10/2025 e del 09/10/2025 (già allegato n. 1), ha espresso parere favorevole alla proposta
di cambio codici e affiancamento in questione; 


- che  tale proposta è stata validata anche dal Direttore del Dipartimento Testa Collo, Dott.
Pasqualino De Marinis (Prot. n. 32679/2025 - agli atti);


Ritenuto, pertanto, di prendere atto – relativamente al Lotto n. 3 in capo alla Ditta Cochlear Italia
Srl (Del. DG n. 120/2023) e presente nella summenzionata procedura relativa al cambio codici e
affiancamento, esplicitato in premessa, qui integralmente richiamato e trascritto;
Attestata  la  conformità  del  presente  atto  alle  norme  sul  trattamento  dei  dati  di  cui  al  D.lgs.
196/2003, così come integrato con le modifiche prodotte dal D.lgs. 101/2018 per l’adeguamento
della  normativa nazionale al  Regolamento UE 2016/679 (GDPR) e dalle successive introduzioni
previste dalla legge 27 dicembre 2019 n. 160, che contiene principi e prescrizioni per il trattamento
dei  dati  personali,  anche  con riferimento  alla  loro  “diffusione”,  e  dichiarato  di  aver  valutato  la
rispondenza  del  testo,  compreso  gli  eventuali  allegati,  destinato  alla  diffusione  per  il  mezzo
dell’Albo Pretorio alle suddette prescrizioni e ne dispone la pubblicazione nei modi di legge;


                                                                   


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


DETERMINA


per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere
atto della determina che precede e, per l’effetto di:
I – prendere atto – relativamente al Lotto n. 3 in capo alla Ditta Cochlear Italia Srl (Del. DG n.
120/2023) e presente nella summenzionata procedura relativa al cambio codici e affiancamento,
esplicitato in premessa, qui integralmente trascritto;
II - precisare che il presente provvedimento non comporta alcuna spesa aggiuntiva per l’Azienda,
rimanendo invariate le condizioni economiche e di fornitura attualmente in essere; 
III - notificare copia del presente provvedimento alla Ditta Cochlear Italia Srl;
IV - trasmettere  copia del presente atto al Collegio Sindacale, come per legge, alle UU.OO.CC.
Otorinolaringoiatria  e  Farmacia  Ospedaliera,  per  quanto  di  rispettiva  competenza.


       Il Funzionario
Dott.ssa Maria Cioffi


IL DIRETTORE
                                                                                U.O.C. PROVVEDITORATO - ECONOMATO 
                                                                                          Dott.ssa Teresa Capobianco 
                                                                                                  (f.to digitalmente)   


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







Allegato n. 1











 


Cochlear Italia Srl 


Via Trattati Comunitari Europei 1957-2007 n.17, 40127 Bologna, Italy 


T +39 051 601 53 11  ǀ  F +39 051 39 20 62  ǀ  www.cochlear.com/it 


C.F. / P.I. 02504711207  ǀ  R.E.A. Bologna 444714  ǀ  Reg. Naz. Pile N° IT09060P00000693  ǀ  RAEE IT20090000012458   


Società soggetta ad attività di controllo, direzione e coordinamento da parte della società Cochlear Europe Limited 


Spett.le 


AORN Sant’Anna e San Sebastiano – Caserta 


PEC provveditorato@ospedalecasertapec.it  


e-mail: provveditorato@ospedale.caserta.it  


C.C.: marco.manola@aorncaserta.it  


Prot.: TO-250207 


Bologna, 10/09/2025 


 


OGGETTO: Proposta di aggiornamento tecnologico per sostituzione: nuovo sistema 


Cochlear™ Nexa™. 


Rif. PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PUBBLICAZIONE DEL BANDO DI GARA, AI SENSI 


DELL’ART.63, COMMA 2 LETT. B) DEL D. LGS 50/16, PER L’AFFIDAMENTO  DELLA 


FORNITURA BIENNALE DI IMPIANTI COCLEARI DELLA AORN "SANT'ANNA E SAN 


SEBASTIANO" DI CASERTA. Gara n. 8781524.  


 
Il nuovo sistema Cochlear™ Nexa™ si compone della nuova parte interna (nuovo 


impianto cocleare Cochlear™ Nucleus® Nexa™) e di due nuovi processori del suono 


(processore Cochlear™ Nucleus® 8 Nexa™ - versione retroauricolare e Cochlear™ 


Nucleus® Kanso 3 Nexa™  - versione a unità singola). 


 


Impianto cocleare Cochlear™ Nucleus® Nexa™ 


 


L’impianto cocleare Cochlear™ Nucleus® Nexa™ differisce dall’impianto da voi in 


uso per le numerose innovazioni tecnologiche frutto della costante ricerca e sviluppo 


di Cochlear™, operate al fine di migliorare l’esperienza di uso del paziente e del 


clinico. 


Le caratteristiche sono riportate a seguire: 


• Nuova modalità di memorizzazione della programmazione (mappa) all’interno 


dell’impianto 


• Nuova modalità di gestione dinamica della potenza 


• Monitoraggio costante dei parametri di stimolazione 


• Nuovo chip elettronico con la possibilità di fare aggiornamenti futuri 


 


Il nuovo impianto cocleare Cochlear™ Nucleus® Nexa™ è disponibile nelle versioni: 


- Cochlear™ Nucleus® Nexa™ con elettrodo Slim Modiolar – modello CI1032 


- Cochlear™ Nucleus® Nexa™ con elettrodo Slim Straight – modello CI1022 


- Cochlear™ Nucleus® Nexa™ Impianto con elettrodo Contour Advance® - 


modello CI1012. 


 
Processore  Nucleus® 8 Nexa™ - modello CP1110 


 


Il processore Cochlear™ Nucleus® 8 Nexa™ è un nuovo processore del suono 


retroauricolare (BTE) per impianto cocleare dotato delle più nuove soluzioni 


tecnologiche di Cochlear. Nucleus 8 Nexa differisce dal processore Nucleus 8 da voi 


in uso per le numerose caratteristiche che migliorano l’esperienza di utilizzo del 


paziente: 


 
• Dimensioni ridotte del 9% rispetto alla configurazione standard  Nucleus 8 



mailto:provveditorato@ospedalecasertapec.it

mailto:provveditorato@ospedale.caserta.it

mailto:marco.manola@aorncaserta.it





 


Cochlear Italia Srl 


Via Trattati Comunitari Europei 1957-2007 n.17, 40127 Bologna, Italy 


T +39 051 601 53 11  ǀ  F +39 051 39 20 62  ǀ  www.cochlear.com/it 


C.F. / P.I. 02504711207  ǀ  R.E.A. Bologna 444714  ǀ  Reg. Naz. Pile N° IT09060P00000693  ǀ  RAEE IT20090000012458   


Società soggetta ad attività di controllo, direzione e coordinamento da parte della società Cochlear Europe Limited 


• Peso del processore ridotto del 12% rispetto alla configurazione standard  


Nucleus 8 


• Durata della batteria ottimizzata grazie alla nuova modalità di gestione 


dinamica della potenza 


• Nuova modalità di memorizzazione della programmazione (mappa) all’interno 


dell’impianto. 


 


Cochlear Nucleus 8 Nexa è disponibile nelle seguenti colorazioni: 


• 8 Nexa SABBIA 


• 8 Nexa GRIGIO 


• 8 Nexa NERO 


• 8 Nexa ARGENTO 


• 8 Nexa MARRONE 


• 8 Nexa BIANCO 


 


Il Processore del suono Nucleus 8 N e x a  (modello CP1110) è compatibile con 


le seguenti serie di impianti Cochlear: 


• Serie Nucleus Nexa. 


 
Processore Cochlear™ Nucleus® Kanso 3 Nexa™ - modello CP1175 


 


Il processore Cochlear™ Nucleus® Kanso 3 Nexa™  è un nuovo processore del suono 


a unità singola (off-the-ear=OTE) per impianto cocleare dotato delle ultime soluzioni 


tecnologiche di Cochlear. Kanso 3 Nexa differisce dal processore Kanso2 da voi in 


uso per numerose caratteristiche che migliorano l’esperienza di utilizzo del paziente: 


 


• Nuovo algoritmo di soppressione del rumore : SmartSound iQ 2 con SCAN 2 & 


SCAN 2 ForwardFocus 


• Durata della batteria ottimizzata grazie alla nuova modalità di gestione 


dinamica della potenza 


• Nuova modalità di memorizzazione della programmazione (mappa) all’interno 


dell’impianto 


• Connettività wireless ancora più completa: r e a d y  f o r   Bluetooth® LE Audio 


and Auracast™ broadcast. 


 


Cochlear Nucleus Kanso 3 Nexa  è disponibile nelle seguenti colorazioni: 


• Cochlear™ Nucleus® Kanso 3  Nexa  BIONDO CENERE 


• Cochlear™ Nucleus® Kanso 3  Nexa GRIGIO BRIZZOLATO 


• Cochlear™ Nucleus® Kanso 3  Nexa NERO 


• Cochlear™ Nucleus® Kanso 3  Nexa ARGENTO 


• Cochlear™ Nucleus® Kanso 3  Nexa MARRONE CIOCCOLATO 


 


Il Processore del suono Nucleus Kanso® 3 Nexa (CP1175) è compatibile con le 


seguenti serie di impianti Cochlear: 


• Serie Nucleus Nexa. 


 


Il materiale ad uso clinico della vostra dotazione verrà integrato con: 


- un nuovo processore per le misure intra-operatorie 







 


Cochlear Italia Srl 


Via Trattati Comunitari Europei 1957-2007 n.17, 40127 Bologna, Italy 


T +39 051 601 53 11  ǀ  F +39 051 39 20 62  ǀ  www.cochlear.com/it 


C.F. / P.I. 02504711207  ǀ  R.E.A. Bologna 444714  ǀ  Reg. Naz. Pile N° IT09060P00000693  ǀ  RAEE IT20090000012458   


Società soggetta ad attività di controllo, direzione e coordinamento da parte della società Cochlear Europe Limited 


- una  antenna per Nucleus 8 Nexa 


- un processore modello Nucleus® CP1175 Kanso 3 Nexa e relativo cavo di 


programmazione. 


 


Cochlear è lieta di proporVi il nuovo sistema Cochlear™ Nexa™, composto dal nuovo 


impianto cocleare Cochlear™ Nucleus® Nexa™ e dai due processori del suono 


Cochlear™ Nucleus® 8 Nexa™ e Cochlear™ Nucleus® Kanso 3 Nexa™,  in 


affiancamento ai modelli attualmente utilizzati e alle medesime condizioni economiche 


in essere. 


 


Codice Descrizione 


Nome commerciale 


Prezzo unitario offerto 


(IVA 4% esclusa) 


P1434929 Impianto cocleare Nucleus Nexa 


con elettrodo Slim Modiolar 


Modello CI1032  - Conf. 1 pz. - 


IVA 4% 


€ 4.850,00 


P1979576 Impianto cocleare Nucleus Nexa 


con elettrodo Contour Advance 


Modello CI1012  - Conf. 1 pz. - 


IVA 4% 


€ 4.850,00 


Z334204 Impianto cocleare Nucleus Nexa 


con elettrodo Slim Straight 


Modello CI1022 - Conf. 1 pz. - IVA 


4% 


€ 4.850,00 


CFSAIT12-API NUCLEUS 8 (SL) NEXA CP1110 


UNISET ADU-BIANCO-PHONE 


CLIP-AQUA+ - Conf. 1 pz. - IVA 


4% 


€ 11.500,00 


CFSAIT22-API NUCLEUS 8 (SL) NEXA CP1110 


UNISET ADU-SABBIA-PHONE CLIP-


AQUA+ - Conf. 1 pz. - IVA 4% 


€ 11.500,00 


CFSAIT52-API NUCLEUS 8 (SL) NEXA CP1110 


UNISET ADU-MARRONE-PHONE 


CLIP-AQUA+ - Conf. 1 pz. - IVA 


4% 


€ 11.500,00 


CFSAIT62-API NUCLEUS 8 (SL) NEXA CP1110 


UNISET ADU-NERO-PHONE CLIP-


AQUA+ - Conf. 1 pz. - IVA 4% 


€ 11.500,00 


CFSAIT72-API NUCLEUS 8 (SL) NEXA CP1110 


UNISET ADU-GRIGIO-PHONE CLIP-


AQUA+ - Conf. 1 pz. – IVA 4% 


€ 11.500,00 


CFSAIT74-API NUCLEUS 8 (SL) NEXA CP1110 


UNISET ADU-ARGENTO-PHONE 


CLIP-AQUA+ - Conf. 1 pz. - IVA 


4% 


€ 11.500,00 


CFSDIT12-AMI NUCLEUS 8 (SL) NEXA CP1110 


UNISET PED-BIANCO-AQUA+-MINI 


MIC2+ - Conf. 1 pz. - IVA 4% 


€ 11.500,00 


CFSDIT22-AMI NUCLEUS 8 (SL) NEXA CP1110 


UNISET PED-SABBIA-AQUA+-MINI 


MIC2+ - Conf. 1 pz. - IVA 4% 


€ 11.500,00 







 


Cochlear Italia Srl 


Via Trattati Comunitari Europei 1957-2007 n.17, 40127 Bologna, Italy 


T +39 051 601 53 11  ǀ  F +39 051 39 20 62  ǀ  www.cochlear.com/it 


C.F. / P.I. 02504711207  ǀ  R.E.A. Bologna 444714  ǀ  Reg. Naz. Pile N° IT09060P00000693  ǀ  RAEE IT20090000012458   


Società soggetta ad attività di controllo, direzione e coordinamento da parte della società Cochlear Europe Limited 


CFSDIT52-AMI NUCLEUS 8 (SL) NEXA CP1110 


UNISET PED-MARRONE-AQUA+-


MINI MIC2+ - Conf. 1 pz. - IVA 4% 


€ 11.500,00 


CFSDIT62-AMI NUCLEUS 8 (SL) NEXA CP1110 


UNISET PED-NERO-AQUA+-MINI 


MIC2+ - Conf. 1 pz. - IVA 4% 


€ 11.500,00 


CFSDIT72-AMI NUCLEUS 8 (SL) NEXA CP1110 


UNISET PED-GRIGIO-AQUA+-MINI 


MIC2+ - Conf. 1 pz. - IVA 4% 


€ 11.500,00 


CFSDIT74-AMI NUCLEUS 8 (SL) NEXA CP1110 


UNISET PED-ARGENTO-AQUA+-


MINI MIC2+ - Conf. 1 pz. - IVA 4% 


€ 11.500,00 


CNAIT21AM KANSO3 (CP1175) NEXA UNISET 


ADU, BIONDO CENERE, 2(I)-5(I), 


CR310, AQUA+, MINI MIC 2+ - 


Conf. 1 pz. - IVA 4% 


€ 11.500,00 


CNAIT51AM KANSO3 (CP1175) NEXA UNISET 


ADU, MARRONE CIOCCOLATO, 


2(I)-5(I), CR310, AQUA+, MINI MIC 


2+ - Conf. 1 pz. - IVA 4% 


€ 11.500,00 


CNAIT61AM KANSO3 (CP1175) NEXA UNISET 


ADU, NERO, 2(I)-5(I), CR310, 


AQUA+, MINI MIC 2+ - Conf. 1 pz. 


- IVA 4% 


€ 11.500,00 


CNAIT71AM KANSO3 (CP1175) NEXA UNISET 


ADU, GRIGIO BRIZZOLATO, 2(I)-


5(I), CR310, AQUA+, MINI MIC 2+ 


- Conf. 1 pz. - IVA 4% 


€ 11.500,00 


CNAIT74AM KANSO3 (CP1175) NEXA UNISET 


ADU, ARGENTO, 2(I)-5(I), CR310, 


AQUA+, MINI MIC 2+ - Conf. 1 pz. 


- IVA 4% 


€ 11.500,00 


CNDIT21AM KANSO3 (CP1175) NEXA UNISET 


PED, BIONDO CENERE, 1(I)-4(I), 


CR310, AQUA+, MINI MIC 2+ - 


Conf. 1 pz. - IVA 4% 


€ 11.500,00 


CNDIT51AM KANSO3 (CP1175) NEXA UNISET 


PED, MARRONE CIOCCOLATO, 


1(I)-4(I), CR310, AQUA+, MINI MIC 


2+ - Conf. 1 pz. - IVA 4% 


€ 11.500,00 


CNDIT61AM KANSO3 (CP1175) NEXA UNISET 


PED, NERO, 1(I)-4(I), CR310, 


AQUA+, MINI MIC 2+ - Conf. 1 pz. 


- IVA 4% 


€ 11.500,00 


CNDIT71AM KANSO3 (CP1175) NEXA UNISET 


PED, GRIGIO BRIZZOLATO, 1(I)-


4(I), CR310, AQUA+, MINI MIC 2+ 


- Conf. 1 pz. - IVA 4% 


€ 11.500,00 


CNDIT74AM KANSO3 (CP1175) NEXA UNISET 


PED, ARGENTO, 1(I)-4(I), CR310, 


AQUA+, MINI MIC 2+ - Conf. 1 pz. 


- IVA 4% 


€ 11.500,00 







 


Cochlear Italia Srl 


Via Trattati Comunitari Europei 1957-2007 n.17, 40127 Bologna, Italy 


T +39 051 601 53 11  ǀ  F +39 051 39 20 62  ǀ  www.cochlear.com/it 


C.F. / P.I. 02504711207  ǀ  R.E.A. Bologna 444714  ǀ  Reg. Naz. Pile N° IT09060P00000693  ǀ  RAEE IT20090000012458   


Società soggetta ad attività di controllo, direzione e coordinamento da parte della società Cochlear Europe Limited 


 


Si allegano scheda tecnica, CND e RdM. 


 


Cochlear Italia Srl provvederà ad integrare la dotazione clinica dedicata in 


comodato d’uso gratuito. 


 


Distinti saluti, 


Dr. Carlo Martinelli  


Legale Rappresentante  


Cochlear Italia Srl 


 
 













				2025-10-20T12:01:29+0200

		TERESA CAPOBIANCO












Proponente: Il Direttore


Oggetto:


ELENCO FIRMATARI


PUBBLICAZIONE


ESECUTIVITA'


TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.


Determina Dirigenziale N. 988 del 20/10/2025


UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO


FORNITURA BIENNALE DI IMPIANTI COCLEARI - LOTTO N. 3 – CAMBIO CODICI E
AFFIANCAMENTO - DITTA COCHLEAR ITALIA S.R.L.


Atto immediatamente esecutivo


In  pubblicazione  dal 20/10/2025 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)


UOC AFFARI GENERALI
Direttore ad interim Luigia Infante


Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO


Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, Dr. Pasquale Cecere


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





		2025-10-20T12:46:51+0200
	PASQUALE CECERE




